
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2016-09-07

RO.0050.78.2016

Zarządzenie nr 211/16
Wójta Gminy Zblewo - Szefa Obrony Cywilnej

z dnia 07 września 2016 r.

w sprawie udziału Drużyny Wykrywania i Alarmowania w treningu wojewódzkim w systemie
wykrywania i alarmowania w dniu 22 września 2016r.

Na podstawie art.7 pkt 14 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2016 poz. 446.) w związku z art. 17 ust. 6 i 7 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej
Polskiej (Dz. U. z 2004r. na 241 poz. 2416 i § 5 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28
września 1993r. w sprawie Obrony Cywilnej (Dz. U. z 1993r. nr 93 poz. 429) i § 3 pkt. 4 i
6rosporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania
szefa Obrony Cywilnej Kraju - szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.
z 2002r. nr 96 poz. 850), Zarządzenia nr 41/2016 Starosty Starogardzkiego z dnia 26 sierpnia 2016r.
w sprawie udziału jednostek organizacyjnych powiatowego systemu wykrywania i alarmowania (SWA)
w treningu wojewódzkim w dniu 22 września 2016r.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Udział drużyny wykrywania i alarmowania w treningu wojewódzkim systemu wykrywania i alarmowania w
celu utrzymania umiejętności zapewniających wysoką efektywność działania stanów osobowych DWA.

§ 2.
Zarządzam ćwiczebne rozwinięcie 100 % obsady DWA w dniu 22 września 2016r.

§ 3.
Głównym celem treningu będzie doskonalenie obsady DWA w wykrywaniu i alarmowaniu zagrożeń oraz
informowaniu społeczeństwa o zasadach zachowania się w sytuacji wystąpienia zagrożenia.
Sprawdzenie szybkości obiegu informacji w przypadku wystąpienia niebezpiecznych zjawisk
atmosferycznych zagrażających mieszkańcom. Wypracowanie wniosków do decyzji przewodniczącego
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w zakresie usuwania skutków powstałych zagrożeń.

§4.
Podinspektor ds. wojskowych, obronnych i p. poż. przedstawi do zatwierdzenia Plan treningu oraz
dokona niezbędnych uzgodnień oraz jest odpowiedzialny za przygotowanie i przeprowadzenie treningu.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

WÓJT GMINY
~
Artur Herold

pateł ~łzSI(ladrt

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

f7i\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

"iW gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 20000002


